
                        PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 

2021 m. gegužės       d. įsakymo Nr. A- 

  priedas 

                                                                                                                                                                                           

 

 

NVO PROJEKTAI 2021 METAI 

Eil 

Nr. 
VO Pavadinimas Projekto pavadinimas Prašoma 

lėšų Eur 

Savos 

lėšos Eur 
Paskirta lėšų 

Eur 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Asociacija Studija 

„Gin - Dia“ 

Edvardas Dirmeikis. Kražių 

VEIDAI /Apybraiža/ 

  

Vaizdo projektas 

700,00 400,00 600,00  

2 

Mockaičių kaimo 

bendruomenė 

Trijų kartų siekiai, kad 

kaimas gyvuotų (tęstinis) 

 

Kaimo aplinkos grąžinimas ir 

renginių ciklas 

692,60 120,00 400,00  

3 

Asociacija „Kukečių 

kaimo 

bendruomenė“ 

Piliakalnis senas mums 

praeitį mena 

Renginio įgarsinimo paslauga 

700,00 100,00 542,00  

4 

Kelmės mėgėjų 

teatro draugija 

„Muna prisiminima 

Žemaitijo“ 

Pažintinė dokumentinė laida 

Šiaulių televizijai 

700,0 70,00 700,00  

5 

Kelmės mėgėjų 

teatro draugija 

Teatro 30-mečiui knygelė – 

„Kelmės mažasis teatras“ 

700,00 70,00 - Pareiškėjas 

konkursiniam projektų 

finansavimui gauti gali 

pateikti vieną paraišką 



6 

Vaiguvos kaimo 

bendruomenė                                                                        

Pilietinė iniciatyva „Pasaulio 

teisuolės Marijos Rusteikaitės 

gyvenimas ir veikla“ skirta Marijos 

Rusteikaitės 130 –sioms gimimo 

metinėms 

 

 

700,00 300,00 350,00  

7 

Asociacija Lietuvos 

kraštotyros 

draugijos Kelmės 

skyrius 

Metų šventės  

 

Vaizdo projektas 

1000,00 662,00 700,00  

8 

Kražių 

bendruomenė 

„ J. K Chodkevičiaus 

įamžinimas Kražiuose“ 

Renginys 

700,00 1 000,00 700,00  

9 

Tytuvėnų krašto 

bendruomenė 

Tytuvėnų kapela „Svaja“ po 

žemaitiška skara 

Sceniniai rūbai 

700,00 95,00 500,00  

10 

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Kelmės rajono 

bendrija 

Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ Kelmės rajono 

bendrijos 30 –metis 

Renginys 

700,00 100,00 300,00  

11 

Kolainių kaimo 

bendruomenė 

„Virtuvėlė mūsų namuose“ 535,02 59,45 535,00  

12 

Lykšilio kaimo 

bendruomenė 

Bendravime mūsų stiprybė 

Edukaciniai užsiėmimai  

624,15 69,35 500,00  

13 

Kelmės rajono 

meno mėgėjų 

draugija „Mūza“ 

„Bičiulystės muzika“ 

Renginys 

680,42 440,85 300,00  



14 

Asociacija „Vidsodžio 

kaimo bendruomenė“ 

„Sodžiaus vakarai“ 700,00 400,00 350,00  

15 

Šedbarų kaimo 

bendruomenė 

„Spiečius“ 

„Žolinių žygis prie Gauštvinio 

ežero“ 
 

Žygis 

695,23 77,25 300,00  

16 

Visuomeninė 

organizacija „Krašto 

informacija“ 

„Padėkos diena 2021“ 700,00 375,00 400,00  

17 

Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių sąjungos 

Kelmės rajono filialas 

„Šeši vilties ir šviesos 

dešimtmečiai“ 

 
Edukacinis renginys 

700,00 150,00 700,00  

18 

Kelmės rajono senjorų 

bendruomenė 

„Artimi“ 

„Atverkim širdis“ 
Jubiliejinė šventė 

647,00 150,00 300,00  

19 

Kelmės miesto vietos 

veiklos grupė 

Vandens festivalis „Keliam 

bangą“ 

700,00 100,00 500,00  

20 

Bendruomenė 

„Šaltenių pašvaistė“ 

„Kartu mes galim“ 

Mokymai 

780,00 829,50 350,00  

21 

Kelmės rajono 

neįgaliųjų draugija 

Gėlynai ir žolynai – nuotaikai ir 

sveikatai 

700,00 105,00 300,00  

22 Pakėvio bendruomenė „Trijų mergelių šventė“ 

Renginys 

700,00 180,00 300,00  

23 

Kelmės gyvūnų 

mylėtojų asociacija 

„Pagauk, sterilizuok ir paleisk“ 700,00 200,00 300,00  

24 Kelmės krašto NVO veiklos stiprinimas 
Renginiai 

700,00 585,85 300.00  



bendruomenių 

sąjunga 

25 

Tytuvėnų kūrybos 

klubas „Austėja“ 

„Prozos aruodai 2021“ 

 
Konkursas Šventė 

700,00 340,00 500,00  

26 

Liolių miestelio 

bendruomenė 

Projekto „Poilsio ir laisvalaikio 

erdvės gyventojams prie Liolių 
2 tvenkinio sutvarkymas“  

kofinansavimas 

506,12  506,12  

27 

Kukečių kaimo 

bendruomenė 

Projekto „ Laisvalaikio ir poilsio 

aikštelės įrengimas Kukečiuose“ 
kofinansavimas 

572,00  572,00  

28 

Lupikų kaimo 

bendruomenė 

Projekto „Turtingas laikas 

kartu“ kofinansavimas 

194,88  194,88  

 Iš viso :  17 554,42 6979,25 12 000,00  

  

      _________________________ 

 

 


